
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 158478 del 19/11/2025, con il quale è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa per la stipula di un contratto per le attività di tutor 

senior nel corso di studio triennale in SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI (L-36) - 

A.A. 2025/2026 NELL’AMBITO DEL POT9; 

 

ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione 

esaminatrice nominata con decreto del Direttore n. 166285 del 3/12/2025 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione che ha ritenuto idoneo il candidato Silvestro Vittorio. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alessandro Morelli 


		2025-12-18T11:09:51+0000
	Alessandro Morelli




